ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2023 г. № 1431/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Экономический факультет
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очно-заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

1. 38.03.01 Экономика
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 191-244-944 74 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 5 - - - - 68

ВИ - 100
ВИ

81
ВИ 254

1.1.1.2. 166-421-167 58 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - - - - 68

ВИ - 95
ВИ

63
ВИ 226

1.1.1.3. 158-720-223 69 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - - - - 60

ВИ - 95
ВИ

67
ВИ 222

1.1.1.4. 154-332-731 45 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - - - - 88

ВИ - 46
ВИ

86
ВИ 220

1.1.1.5. 191-825-340 82 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - - - - 64

ВИ - 92
ВИ

63
ВИ 219

1.1.1.6. 166-326-517 74 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 5 - - - - 48

ВИ - 93
ВИ

72
ВИ 218

1.1.1.7. 169-693-709 41 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - - - - 84

ВИ - 46
ВИ

88
ВИ 218

1.1.1.8. 213-606-001 07 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - - - - 80

ВИ - 47
ВИ

90
ВИ 217

1.1.1.9. 178-597-940 57 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - - - - 84

ВИ - 47
ВИ

86
ВИ 217

1.1.1.10. 170-024-945 30 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - - - - 80

ВИ - 45
ВИ

92
ВИ 217

1.1.1.11. 139-194-901 90 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - - - - 92

ВИ - 45
ВИ

78
ВИ 215

1.1.1.12. 165-425-437 70 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - - - - 84

ВИ - 45
ВИ

82
ВИ 211

1.1.1.13. 167-081-283 74 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - - - - 54

ВИ - 93
ВИ

61
ВИ 208

1.1.1.14. 153-607-871 72 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - - - - 60

ВИ - 78
ВИ

70
ВИ 208

1.1.1.15. 142-800-794 45 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - - - - 80

ВИ - 45
ВИ

83
ВИ 208

1.1.1.16. 167-598-759 51 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - - - - 80

ВИ - 46
ВИ

79
ВИ 205

1.1.1.17. 007-226-043 05 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - - - - 36

ВИ - 87
ВИ

79
ВИ 202

1.1.1.18. 170-258-096 57 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - - - - 84

ВИ - 45
ВИ

69
ВИ 198

1.1.1.19. 166-210-157 35 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - - - - 80

ВИ - 45
ВИ

71
ВИ 196

1.1.1.20. 166-481-046 80 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - - - - 80

ВИ - 46
ВИ

67
ВИ 193

1.1.1.21. 189-949-732 73 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - - - - 74

ВИ - 46
ВИ

71
ВИ 191

1.1.1.22. 167-577-517 21 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - - - - 36

ВИ - 85
ВИ

66
ВИ 187

1.1.1.23. 144-359-550 72 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - - - - 71

ВИ - 46
ВИ

61
ВИ 178

1.1.1.24. 191-687-349 16 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - 56

ЕГЭ - 51
ЕГЭ

70
ЕГЭ - - - 177

1.1.1.25. 167-159-965 15 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - 52

ЕГЭ - 53
ЕГЭ

69
ЕГЭ - - - 174

1.1.1.26. 178-430-977 06 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - 50

ЕГЭ - 48
ЕГЭ

61
ЕГЭ - - - 159

1.1.1.27. 186-043-664 80 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - 34

ЕГЭ - 67
ЕГЭ

53
ЕГЭ - - - 154

1.1.1.28. 167-928-439 27 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - 34

ЕГЭ - 47
ЕГЭ

70
ЕГЭ - - - 151

1.1.1.29. 167-961-819 27 Российская
Федерация 31 от 25.08.2023 - - 27

ЕГЭ - 55
ЕГЭ

61
ЕГЭ - - - 143